
PAS veiklos
ataskaita už
2022  m. 



PAS veiklos principai
Skaidrumas. Atskaitinga organizacijoms
narėms ir visuomenei, informacija viešinama ir
prieinama visuomenei. 
Inovatyvumas. Naujų idėjų įgyvendinimas,
pritaikant naujus metodus PAS veikloje. 
Savanorystė. Skatinanti savanorišką veiklą
PAS ir PAS organizacijose narėse, taip ugdant
jaunų žmonių pilietiškumą.
Socialiai atsakinga. Tolerantiška,
nediskriminuojanti, užtikrinanti vienodas
teises ir sąlygas visoms visuomenės grupėms.
Bendruomeniškumas. Saugi ir atvira vieta PAS
narėms realizuoti savo idėjas.
Bendradarbiavimas. Užtikrinanti ryšio kūrimą
su kitais socialiniais partneriais, siekiant
gerinti jaunų žmonių situaciją Panevėžio
miesto savivaldybėje.
Tęstinumas. Užtikrinanti stabilią jaunimo ir su
jaunimu dirbančių organizacijų bei jaunimo
politikos padėtį Panevėžio miesto
savivaldybėje. 
Demokratiškumas. Atsižvelgianti į narių
nuomonę bei taikanti brandžios demokratijos
principais pagrįstas sprendimų priėmimą.

PAS Vizija
Stiprios jaunimo ir su jaunimu dirbančios
organizacijos, auginančios jaunimo lyderius, kurie
užtikrina jaunimo politikos įgyvendinimą,
atstovauja jaunų žmonių interesams ir siekia
pokyčių Panevėžio miesto savivaldybėje. 

PAS Misija
Būdama platforma jaunimo ir su jaunimu
dirbančių organizacijų bendradarbiavimui,
interesų atstovavimui bei iniciatyvoms, siekiame
jaunimui aktualių pokyčių. 



PAS prioritetinės veiklos
PAS Narių stiprinimas ir telkimas jaunimui ir savivaldybei

aktualiems tikslams įgyvendinti. 
Kokybiškas ir žiniomis grįstas PAS narių organizacijų

interesų atstovavimas, siekiant teigiamų pokyčių jaunimui

Panevėžio miesto savivaldybėje. 
Jaunimo veiklos žinomumo didinimas ir jaunimo

informavimas, įsitraukimo skatinimas ir dalyvavimas

savanoriškoje, pilietinėse ir demokratinėse veiklose
Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis

stalas“ stiprinimas ir veiklos plėtimas.
Socialinės atskirties mažinimas jaunimo tarpe.



PAS struktūrų sudėtis

PRAZIDENTĖ:

Gabrielė Kučytė

VALDYBOS NARIAI:

Justas Kirailis (iki 2022 m. spalio 20 d.)

Adomas Židonis (iki 2022 m. spalio 20 d.)

Viktorija Vingirevičiūtė 

Kęstutis Gedvila (iki 2022 m. spalio 20 d.)

Rokas Urbonas (nuo 2022 m. spalio 21 d.)

Kotryna Jackevičiūtė (nuo 2022 m. spalio 21 d.)

BIURO VADOVAS:

Dominykas Masiulis

BIURAS:

Martyna Žakevičiūtė (komunikacijos koordinatorė)

Marija Mažeikaitė

Gvidas Augėnas

Ignas Mekėlis

Kotryna Jackevičiūtė (iki 2022 m. spalio 20 d.)

Vaiva Binkytė

KONTROLĖS KOMISIJA:

Pirmininkė Kamilė Mockutė

Edvardas Ražanskas (iki 2022 m. spalio 20 d.)

Dovilė Pelegrimaitė

Joelis Valinskas (nuo 2022 m. spalio 21 d.)



Pilną PAS
ataskaitą rasite
čia.

https://drive.google.com/file/d/1Kmu8GxrCJFwD6aWqetp4l1iBwtb3SPU5/view?usp=sharing

